四川省辐射环境管理监测中心站关于公开比选液

氮供应服务商结果的公告

根据《四川省辐射环境管理监测中心站采购管理办法》等相关文

件要求，我站按照“公平、公正、公开”的原则，于 2025 年 3月 26

日，在站纪委全程监督下，按照《四川省辐射环境管理监测中心站关

于公开比选液氮供应服务商的公告》中的评选原则，开展了比选评审

会，并确定了液氮供应服务商。现将结果公示如下：

表 1 关于公开比选液氮供应服务商的结果排名表

序号 投标人名称 排名

1 成都泰宇气体有限责任公司 1

2 成都市温江区凯力气体有限公司 2

3 成都新庆源制冷科技有限公司 3

4 成都昕源化工有限公司 4

5 四川润泰特种气体有限公司 5

6 成都磁辉科技有限公司 6

中选单位：成都泰宇气体有限责任公司。

中选价格：2 元/升

若对本次结果有异议，请于 2025 年 4 月 15 日下午 5 点前向我站

纪委反映。

站纪委：028-87731915

地址：成都市温江区花土路 689 号

四川省辐射环境管理监测中心站

2025 年 4 月 9日